the year 71i. The diploma of Ildeprando was confirmed by Raclii two years

later.^

In 855 the cathedral was transferred from S. Antonino to the church

of the Assunzione, subsequently known as S. Giustina," but as late as 881

the title of the diocese is given as SS. Antonino, Vittore and Giustina in a

diploma of Charles III.^

A diploma, purporting to be of 915, states that at this date the church

was already officiated by a chapter of canons regular, but the document is

false.' In the early part of the XI century the basilica was rebuilt. The
Chronica Episcoporum Placentinorum states that the bishop Sigifredo (997-

1031) "restored the church of S. Antonino, our patron, which was ruined."'

According to Ambiveri and Mothes"" this event took place in lOll, but

Giovanni da Musso states "in the year of Christ, 1022, tlie church of S.

Antonino e S. Vittore was restored by Sigifredo, bishop of Piacenza."'' In

1133 the pope Innocent II conceded a bull in favour of the canons of S.

Antonino.'-

Idcirco manifestum est omnibus, quod non ante multum tempus merentibus malis

Placentina est urbs ignis incendio concremata, et omnes murimina [ — munimina]

Ecclesiae vestrae, quae ab antecessorum nostroruni tempore nunc vsque fuerant factae,

ab eodem incendio sunt combustae, per quibus ibi singulis fuere rebus collatis. . . .

Confirmamus vobis omnes Ecclesias Diaeceseas vestras. . . . Acto Ticino in Palatio

sub die II. Kal. Aprilium anno felicissimi Regni nostri nono per indictione XIJ
faeliciter. (Troya, IV, 143).

6 . . . Ecclesiae beatissimi Martyris, et Confessoris Christi Antonini et Victoris

sita prope muros Civitatis nostrae Placentinae, vbi sancta eorum corpora quiescunt

humata, et vir beatissinio Patre nostro Thomae Episcopo Custodi ejus. . . . Actum
Ticinio in Palatio, quarto die mensis Martij anno faelicissimi Regni nostri Secundo,
Indictione deciniaquarta faeliciter. (Troya, IV, 219).

«Campi, 1, 211.

7 Karolus divina ordinante providentia imperator augustus. . . . Idcirco notum
sit . . . quia vir reverentissiraus Paulus sancte placentinae urbis ecclesiae episcopus,

quae est constituta in honorem ss. Antonini, Victoris et lustine, nostram adiens

serenitatem obtulit nobis praecepta piae recordationis domni et proavi nostri Karoli

quondam serenissimi imperatoris, ... in quibus continebatur insertum, eo quod olim

in eadem urbe, accidente casu, non solum ipsa civitas cum domibus et caeteris aedificiis

in ea constitutis igne cremata sit, verum etiam et omnia instrumenta cbartarum, quae
liberalitate bonorum hominum praefatae ecclesiae collata sunt, in eodem incendio